

単 価 合 意 書

令和7年3月10日（令和7年5月9日変更契約）に契約した由良川栗町上地区河道掘削工事(変更)における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 7年 6月 5日

発注者 住所 京都府福知山市字堀小字今岡2459-14

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局福知山河川国道事務所長 大西 民男

受注者 住所 京都府舞鶴市北浜町4番地の1

氏名 新和建設株式会社 代表取締役 森下 雅司

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		80,792,546	
河川土工		式	1		79,457,736	
掘削工(ICT)		m3	16,700		78,915,640	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	式	1		2,310,000	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	式	1		1,714,780	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		74,890,860	
法面整形工(ICT)		式	1		542,096	
法面整形(切土部)(ICT)	け質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	680	797.2	542,096	
法覆護岸工		式	1		661,710	
覆土工		式	1		661,710	
覆土(流用土)	t=300 法面部	m3	200	2,179	435,800	
覆土(流用土)	t=300 平面部	m3	1,900	118.9	225,910	
仮設工		式	1		673,100	
交通管理工		式	1		673,100	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		673,100	
直接工事費		式	1		80,792,546	
共通仮設費		式	1		7,676,811	
共通仮設費		式	1		1,399,488	
技術管理費		式	1		583,719	
保守管理(ICT)		式	1		38,658	
システム初期費(ICT)		式	1		545,061	
現場環境改善費(率計上)		式	1		815,769	
共通仮設費(率計上)		式	1		6,277,323	
純工事費		式	1		88,469,357	
現場管理費		式	1		23,851,458	
工事原価		式	1		112,320,815	
一般管理費等		式	1		18,749,185	
工事価格		式	1		131,070,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		13,107,000	
工事費計		式	1		144,177,000	